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Jautājumi Atbildes 

1   
Kādi pielikumi jāiesniedz papildus 

mikrosabiedrībai? 

 

 

1 

Mikrosabiedrībai atļauts nesagatavot 

vadības ziņojumu, ja tā Gada pārskatu un 

konsolidēto gada pārskatu likuma 

55.panta trešās daļas 3.punktā minēto 

informāciju par savu akciju vai daļu kopumu 

sniedz finanšu pārskata pielikumā. 

Iespēja sagatavot saīsināto finanšu pārskata 

pielikumu. Kā arī pielikuma vietā piezīmes. 

2  

Kādi citi dokumenti obligāti jāiesniedz 

mikrosabiedrībām? 

 

2 

Mikrosabiedrībai jāiesniedz bilance, peļņas 

vai zaudējumu aprēķins un finanšu pārskata 

pielikums (vai bilances piezīmes īpaši 

mazām mikrosabiedrībām). 

https://likumi.lv/ta/id/277779#p55
https://likumi.lv/ta/id/277779#piel0
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3  

Mikrosabiedrībām - Piezīmēs ziņas par savu 

akciju vai daļu kopumu ir jānorāda ziņas par 

sava pamatkapitāla akcijām vai arī tikai par 

aktīvu daļā esošajām akcijām , t.i. tās kuras 

iegādātas? 

3 

Sabiedrība sniedz ziņas par savu akciju vai 

daļu kopumu, tajā skaitā par: 

• a) iemeslu savu akciju vai daļu iegādei 

pārskata gadā, 

• b) pārskata gadā atpirkto vai pārdoto 

savu akciju vai daļu skaitu un to 

nominālvērtības kopsummu vai, ja 

nominālvērtība nav noteikta, — šo 

akciju vai daļu uzskaites vērtības 

kopsummu, kā arī īpatsvaru procentos 

pamatkapitālā, atpirkšanas vai 

pārdošanas kopsummu, 

• c) sabiedrības iegūto un turēto savu 

akciju vai daļu skaitu un to 

nominālvērtības kopsummu vai, ja 

nominālvērtība nav noteikta, — šo 

akciju vai daļu uzskaites vērtības 

kopsummu, kā arī šīs kopsummas 

īpatsvaru pamatkapitālā pārskata gada 

beigās. 

 

4  

Lūdzu, precizējiet termiņu bilance un peļņas 

vai zaudējumu aprēķina iesniegšanai 

filiālēm. Jūs minējāt — ne vēlāk kā piecus 

mēnešus pēc pārskata gada beigām. Taču 

EDS sistēmā saņēmu atgādinājumu: 

saskaņā ar Uzņēmumu ienākuma nodokļa 

likuma 17. panta 9. punktu pastāvīgās 

pārstāvniecības bilance un peļņas vai 

zaudējumu aprēķins jāiesniedz ne vēlāk kā 

četru mēnešu laikā pēc pārskata gada 

beigām 
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Precizējam informāciju par piemērojamiem 

iesniegšanas termiņiem bilancei un PZA 

ārvalstu  filiālei. 

Pastāvīgās pārstāvniecības pārskata  

gads ir kalendāra gads. Pastāvīgās  

pārstāvniecības bilanci un peļņas vai 

zaudējumu aprēķinu iesniedz ne vēlāk kā 

četrus mēnešus pēc pārskata gada beigām. 

Bilance un PZA pievienojami pārskata 

perioda pēdējai UIN deklarācijai kā 

pielikums. 

 

 


